
CKPŚ, ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, www.ckps.lasy.gov.pl
tel.: +48 22 318 70 82; e-mail: centrum@ckps.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zarządzenie nr 14 /2023
Dyrektora Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych

z dnia 15-09-2023 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych,  których wartość jest 
mniejsza niż kwota wskazana w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (poniżej 130.000 zł)

DL.0210.30.2023

Na podstawie § 5 ust. 2 Zarządzenia Nr 51/2009 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie Centrum Koordynacji Projektów 

Środowiskowych działającego w formie organizacyjno-prawnej innej jednostki 

organizacyjnej, o której mowa w art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28.09.1991 r. 

o lasach (znak OR-015- 6 /2009) (z późn. zm.) oraz w związku z art. 2 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Do zamówień których wartość jest mniejsza niż kwota wskazana w art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (poniżej 130.000 

zł), wprowadzam do stosowania Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie 10/2023 

z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość jest mniejsza niż kwota wskazana w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (poniżej 130.000 zł)



CKPŚ, ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, www.ckps.lasy.gov.pl
tel.: +48 22 318 70 82; e-mail: centrum@ckps.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Karolina Paulewicz-Bazała
Dyrektor Centrum 
Koordynacji Projektów 
Środowiskowych
/podpisano elektronicznie/


		2023-09-15T11:33:03+0000
	Karolina Jadwiga  Paulewicz-Bazała




